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Typ
Catalog No.

Program dostaw
Asortyment

Funkcja ochrony
Norma/Dopuszczenie
Technika montazowa
Wielkos$¢ gabarytowa

Opis

Liczba biegunéw

Standardowo w zestawie

Potozenia taczenia

Prad znamionowy = Znamionowy prad staty

Ochrona przeciwzwarciowa maks. bezpiecznik gL

Dane Techniczne
Roztacznik mocy
Odporno$é na udar napigciowy

Gtéwne tory pradowe

Obwéd pomocniczy
Znamionowe napigcie pracy
Nominalna czgstotliwo$¢ robocza
Prad znamionowy = Znamionowy prad staty
Kategoria przepigciowa / stopien zanieczyszczenia
Znamionowe napigcie izolacji
Zastosowanie w nieuziemionych sieciach

Obliczeniowa zwarciowa zdolnos¢ wiaczania
690 V 50/60 Hz

Pomiarowa wytrzymatos$¢ na prad zwarciowy
t=03s

t=1s

warunkowy znamionowy prad zwarciowy

z zabezpieczeniem wstgpnym
400/415V

690V

z bezpiecznikiem z tytu
400/415V

690V

Znamionowa zdolno$¢ zataczeniowa i wytaczeniowa
Znamionowy prad pracy

415V
690V
415V
690V
Trwato$¢, mechaniczna

max. czestotliwo$¢ zataczania
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Powering Business Worldwide

Roztacznik izolacyjny

Roztacznik izolacyjny/Wytacznik gtowny
IEC

Montaz staty

LN2

Cechy wyfacznika gtéwnego wtacznie z wymuszeniem zgodnie z IEC/EN 60204 i VDE
0113.

Cechy roztacznikéw zgodnie z IEC/EN 60947-3 i VDE 0660.

Zabezpieczenie przed dotknigciem zgodnie z VDE 0160 cze$¢ 100.
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l,+,0

250

250

8000
6000
690

50/60
250
/3
690
=690

5.5

35
35

PN2(N2)-160...250: 250
100

80

PN2(N2)-160...250: 250
100

80

250
250
250
250
20000
120

1/5



Trwatosc, elektryczna
400 V 50/60 Hz

415V 50/60 Hz
690 V 50/60 Hz
400V 50/60 Hz
415V 50/60 Hz
690 V 50/60 Hz
Catkowity czas wytaczenia w przypadku zwarcia

Przekroj doprowadzen

Standardowo w zestawie
Przewéd okragty Cu
zacisk skrzynkowy

przewdd pojedynczy
wielozytowy

Zaciski tunelowe
przewdd pojedynczy
wielozytowy

wielozytowy

Podtaczenie na $rube i przytacze po stronie tylnej

bezposrednio przy taczniku sterowniczym

przewdd pojedynczy

wielozytowy

Przewody Al, kable Cu
Zacisk tunelowy
przewod pojedynczy
wielozytowy

wielozytowy

Podtaczenie na $rube i przytacze po stronie tylnej

Tasma Cu, perforowana

Tasma Cu, perforowana

Tasma Cu (liczba lamel x szeroko$¢ x grubo$¢ lamel)

zacisk skrzynkowy

Podtaczenie na $rube i przytacze po stronie tylnej

Tasma Cu, perforowana
Tasma Cu, perforowana

Szyna miedziana (szeroko$¢ x grubos¢)

Podtaczenie na $rube i przytacze po stronie tylnej

Podfaczenie na $rube

bezposrednio przy taczniku sterowniczym

Przewody sterujace

Swiadectwo typu zgodnie z IEC/EN 61439
Dane techniczne dla zaswiadczenia rodzaju konstrukcji

Znamionowy prad pracy do podania straty mocy

Strata mocy elementu eksploatacyjnego, w zalezno$ci od pradu

Certyfikat konstrukcji IEC/EN 61439

10.2 Wytrzymato$¢ materiatow i cze$ci
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Cykle taczenia
Cykle taczenia
Cykle taczenia
Cykle taczenia
Cykle taczenia

Cykle taczenia

min.

max.

min.

max.

min.
max.

mm

min.

max.

ms
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mm

mm
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mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

10000
10000
7500
7500
7500
5000
<10

podfaczenia na $rube

1x(4-16)
2x(4-16)

1x(25-185)
2x(25-70)

1x (16 - 185)

1x(25-185)

1x(4-16)
2x(4-16)

1x(25-185)
2x(25-70)

1x16

1x(25-185)

2x16x0,8
10x16x08

2x9x0.8

10x16x 0.8

2x16x0,8

10x16x08

M8

16x5
20x5

1x(0,75 - 2,5)
2x(0,75-1,5)

250
48
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10.2.2 Odporno$¢ na korozje
10.2.3.1 Wytrzymato$¢ cieplna powtoki
10.2.3.2 Rezystancja materiatu izolacyjnego przy normalnym cieple
10.2.3.3 Rezystancja materiatu izolacyjnego przy nietypowym cieple
10.2.4 Wytrzymato$¢ na dziatanie promieniowania UV
10.2.5 Podnoszenie
10.2.6 Kontrola odporno$ci na uderzenia
10.2.7 Napisy
10.3 Stopier ochrony powtok
10.4 Odstepy izolacyjne powietrzne i pradéw petfzajacych
10.5 Ochrona przed porazeniem elektrycznym
10.6 Montaz elementow eksploatacyjnych
10.7 Wewngtrzne obwody pradowe i pofaczenia
10.8 Przytacza przewodéw wchodzacych z zewnatrz
10.9 Wtasciwosci izolacji
10.9.2 Wytrzymato$¢ elektryczna o czgstotliwos$ci roboczej
10.9.3 Odporno$¢ na napigcie udarowe
10.9.4 Sprawdzanie powtok z materiatu izolacyjnego

10.10 Nagrzanie
10.11 Odporno$¢ na zwarcia
10.12 Kompatybilno$¢ elektromagnetyczna

10.13 Dziatanie mechaniczne

Dane techniczne zgodne z ETIM 7.0

Urzadzenia niskonapigciowe (EG000017) / Roztacznik (EC000216)

Elektrotechnika, automatyzacja i technologia / Rozdzielnice niskonapigciowe / Roztacznik, odtacznik obciazenia, przetacznik sterujacy / Kompaktowy odtacznik obciazenia

(ecl@ss10.0.1-27-37-14-03 [AKF060013])
Jako roztacznik gtéwny

Jako roztacznik remontowy

Jako roztacznik bezpieczenstwa

Jako wyfacznik awaryjny

Jako przefacznik nawrotny

Liczba facznikow

Maksymalne znamionowe napigcie pracy Ue AC
Znamionowe napigcie pracy

Znamionowy prad ciagty lu

Znamionowy prad ciagty dla AC-23, 400 V
Znamionowy prad ciagty dla AC-21, 400 V
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V
Znamionowy wytrzymywany prad krétkotrwaty lew
Znamionowa moc pracy dla AC-23, 400 V
Zdolno$¢ faczeniowa przy 400 V
Znamionowy warunkowy prad zwarciowy lq
Liczba biegunéw

Liczba stykéw pomocniczych rozwiernych
Liczba stykéw pomocniczych zwiernych
Liczba stykéw pomocniczych przetacznych
Opcjonalny naped silnikowy

Whbudowany naped silnikowy

Opcjonalny wyzwalacz napigciowy

Budowa urzadzenia

Do montazu na ptycie

Do montazu tablicowego 4-otworowego
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Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy ocenic¢ catg szafe sterownicza.

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.
Nie dotyczy, poniewaz nalezy ocenic¢ cata szafe sterownicza.
Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.
Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.
Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Oszacowanie nagrzania nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy
sterowniczej. Eator dostarczy danych na temat straty mocy aparatow.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej. Przestrzega¢

wytycznych odnos$nie aparatow taczeniowych.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej. Przestrzega¢

wytycznych odno$nie aparatow taczeniowych.

Spetnienie wymagan w aparacie jest jednoznaczne z przestrzeganiem instrukcji

montazu (IL).

Tak
Tak
Nie
Tak
Nie

400
690 - 690
250

35
132

100

Tak
Nie
Tak
Urzadzenie mocowane na state
Tak
Nie
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Do montazu czotowego centralnie Nie

Do instalacji w tablicach rozdzielczych Tak

Do montazu posredniego Tak

Kolor elementu sterowniczego Szary

Rodzaj elementu wykonawczego Dzwignia

Z mechanizmem ryglujacym Tak

Rodzaj podtaczenia stykéw gtéwnych Potaczenie $rubowe
Stopien ochrony (IP) czesci czotowej 1P20

Stopien ochrony (NEMA)

Wymiary
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(D Przestrzeri tuku, minimalny luz od pozostatych czesci
(@ Minimalny luz od sasiednich czesci
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